[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»

(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.03.2022 г.

	№
	20

с. Итум-Кали
Об определении части территории Итум-Калинского сельского поселения

Итум-Калинского муниципального района, на которой могут реализовываться
инициативные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 раздела 2 Порядка внесения и рассмотрения заявления об определении части территории Итум-Калинского сельского поселения, на которой может реализовываться инициативный проект, утвержденный Решением Совета депутатов  Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района  от 27.05.2021 г. № 09, руководствуясь Уставом Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района:

 1. Определить часть территории Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района по улице А-Х.Кадырова, на которой могут реализовываться инициативные проекты (приложение  №1).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района (http://www.itum-kale.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Итум-Калинского сельского поселения                                              С-С.Я. Мусаев
Приложение  №1

к  распоряжению администрации

Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского

муниципального района

от   22.03.2022 г. № 20
Часть территории Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района
[image: image2.jpg]

 по улице А-Х. Кадырова, на которой могут реализовываться инициативные проекты